
Uchwała Nr 111/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer uchwały 111/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Centrum Stomatologii Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408

z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się statut Wojewódzkiego Centrum Stomatologii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Warszawie, stanowiący załącznik do uchwały Nr 1/2006 Rady Społecznej Wojewódzkiego Centrum Stomatologii

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Statut Wojewódzkiego Centrum Stomatologii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie został

zatwierdzony uchwałą Nr 966/115/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2000 r. w sprawie

zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Centrum Stomatologii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Warszawie.

Statut został znowelizowany uchwałą Nr 3/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie

zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Centrum Stomatologii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Warszawie.

W dniu 7 marca 2006 r. Rada Społeczna Wojewódzkiego Centrum Stomatologii uchwałą Nr 1/2006 uchwaliła nowy statut.

Nowy statut, oprócz dostosowania jego zapisów do obowiązujących przepisów prawa, 

w szczególności ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.), m.in. w zakresie oznaczenia organu, który utworzył Centrum (§ 2 statutu) wprowadza następujące zmiany:

- zapisy § 3 i § 4 wprowadzają możliwość posługiwania się skróconą nazwą oraz symbolem graficznym (logo), co jest

uzasadnione względami marketingowymi oraz praktyką rynkową,

- zmiany w § 5 i § 23 wynikają z wprowadzenia Krajowego Rejestru Sądowego, do którego jest wpisane WCS,

- zmiany określone w § 8 i § 9 dotyczą rozszerzenia działalności Centrum 

o prowadzenie zajęć dydaktycznych i szkoleniowych,

- § 19 wprowadza nowy kształt schematu organizacyjnego, określony w załączniku 



nr 2 i nr 3. W pionie medycznym utworzono poradnie: leczenia bólu, ginekologiczną, neurologiczną, kardiologiczną,

diabetologiczną, zaopatrzenia ortopedycznego. Podyktowane to było zamiarem rozszerzenia działań Centrum o kompleksową

obsługę pacjentów w ramach porad specjalistycznych w przypadku schorzeń, które mogą być powiązane z problemami

stomatologicznymi,

- powstała również jednoosobowa komórka Główny Specjalista ds. Medycznych. Cel

Pliki do pobrania:

Statut 

Preview

×

Close

Rozmiar: 56.5 KB, DOC

Uchwała Rady Społecznej w sprawie zatwierdzenia statutu 

Preview

×

Close

Rozmiar: 23.5 KB, DOC

Załącznik nr 1 do Statutu 

Preview

×

Close

Rozmiar: 64 KB, DOC

Załącznik nr 2 do Statutu 

Preview

×

Close

Rozmiar: 172 KB, XLS



Uchwała Nr 130/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

Załącznik nr 3 do Statutu 

Preview

×

Close

Rozmiar: 22 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


